
Přepravní vozík s pružným 
dnem W 161
Už se nemusíte shýbat: snadná dostupnost výrobků pro 
ergonomickou práci, například v knihovnách nebo v 
gastronomii.

Základní popis
Ergonomická práce díky vertikálně pohyblivému dnu, 
které přepravované předměty udržuje stále ve 
snadno dosažitelné výšce.
Zvedací prvky lze přizpůsobit různým zatížením dle 
typu vozíku od 30 do 195 kg, vždy po 15 kg.
I při jednostranném zatížení nedochází k vzpříčení 
dna.
Stabilní, velký profil horního okraje a dna, trvale 
pevně spojený s pláštěm a plechem dna tvarovým 
stykem.
Rohové prolisy zvyšující stabilitu.
Vysoký jízdní komfort díky kolečkům s lehkým 
chodem a pogumovaným kolečkům, nezanechává 
stopy, uložení v ložiscích, s ochranným plechem.
Vozík s vertikálně pohyblivým dnem, které udržuje 
zboží vždy ve výšce uchopení.
Eloxovaný, okrajový profil zesílený otěruvzdorným 
plastovým polstrováním.
Pojezd: 2 otočná a 2 pevná kola, průměr 125 mm, 
šířka 40 mm, pryžový, otěruvzdorný povrch, válečková 
ložiska, lehký chod.
Kolečka jsou umístěna uprostřed stěn z důvodu lepší 
manipulovatelnosti.
Umístění koleček do rohů vozíku na objednávku.

Vlastnosti produktu
Material: Eloxovaný hliník
Možnost úpravy uspořádání podvozku: ano
Průměr kolečka: 125 mm
Průměr kolečka: 40 mm
Rohové lemy: ano
Uspořádání podvozku: 2 otočná kolečka a 2 pevná 
kolečka ve středovém uspořádání

k produktu

Varianty produktu
Číslo 
objednávk
y

Hmotnost Objem Vnitřní rozměr D x Š x V Vnější rozměr D x Š x V Vyrobeno pro zátěž

40644 24.5 kg 315 l 1.000 mm × 650 mm × 485 mm 1.060 mm × 710 mm × 820 mm 90 kg

40756 31.5 kg 570 l 1.410 mm × 700 mm × 580 mm 1.460 mm × 750 mm × 920 mm 150 kg

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 20. 4. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


